
Na osnovu člana 34 stav 3 Zakona o državnoj imovini (“Službeni list CG”, br. 21/09, 
23/25 i 160/25), Vlada Crne Gore, na sjednici od_________2026. godine, donijela je 

 
 
 
                                                      ODLUKU 

 O DAVANJU PRETHODNE SAGLASNOSTI OPŠTINI KOTOR ZA PRODAJU 
NEPOKRETNOSTI – KATASTARSKE PARCELE BROJ 109/23 

  
 

1. Daje se prethodna saglasnost Opštini Kotor za prodaju nepokretnosti, katastarske 
parcele broj 109/23, po načinu korišćenja “pašnjak 2. klase”, površine 262 m²,  
evidentirane u LN broj 67 KO Privredna zona, u svojini Crne Gore – subjekt raspolaganja 
Opština Kotor, koja se nalazi u zahvatu Prostorno - urbanističkog plana Opštine Kotor 
(“Službeni list Crne Gore”, br. 95/20), planirane namjene – naselja, po početnoj cijeni 
odnosno procijenjenoj vrijednosti u iznosu od 218,17 €/m², odnosno ukupno 57.000,00 €. 
2. Ova odluka će se objaviti u “Službenom listu Crne Gore”. 
 
Broj: 
Podgorica,         .godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
 
 

                                                                                                             Predsjednik, 
                                                                                                             Mr Milojko Spajić 
 
 
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




